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66  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  ==  339999  557733  44  442211  
77  XX--BBooxx  ==  229955  226622  33  559955  
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CChhaarrttss  JJaappoonn  dduu  2211  aauu  2277  fféévvrr iieerr   22000055  
SSeemmaaiinnee  88  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  DDyynnaassttyy  WWaarrrriioorrss  55  PPSS22  KKooeeii  NN  556699  889922  556699  889922  
22  SSttaarr ffooxx  AAssssaauull tt   NNGGCC  NNiinntteennddoo  NN  8800  551100  8800  551100  
33  MMeeggaammaann  BBaatt tt llee  NNeett ..  55  TTooCC  GGBBAA  CCaappccoomm  NN  6622  445588  6622  445588  
44  AAnnootthheerr  CCooddee  NNDDSS  NNiinntteennddoo  NN  5599  334466  5599  334466  
55  JJiisssseenn  PPaacchhii--SSlloott  !!  HHnnKK  PPlluuss  PPSS22  SSaammmmyy  NN  4499  772299  4499  772299  
66  DDrraaggoonn  BBaallll  ZZ  BBuuddookkaaii  33  PPSS22  BBaannddaaii  --44  4433  115599  556600  996666  
77  DDeevviill  MMaayy  CCrryy  33  PPSS22  CCaappccoomm  --66  3388  556655  223333  009955  
88  SSAA  ––  SSaakkuurraa  TTaaiisseenn  33  PPSS22  SSeeggaa  NN  3344  118899  3344  118899  
99  NNaammccoo  MMuusseeuumm  PPSSPP  NNaammccoo  NN  2211  777755  2211  777755  

1100  RRuummbbllee  RRoosseess  PPSS22  KKoonnaammii  --77  2211  557766  9955  551111  
  

TToopp  HHaarrddwwaarree  
  
PPooss..  NNoomm  ddee  llaa  ccoonnssoollee  SSttaatt..  SSccoorree  SSeemm..  PPrréécc..  TToottaall  22000055  

11  PPllaayySSttaattiioonn  22  ==  4444  337788  3388  995544  447766  446699  
22  PPSSPP  ==  4411  886677  3388  331144  444422  553366  
33  NNiinntteennddoo  DDSS  ==  2266  776611  2222  336633  335544  880033  
44  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  SSPP  ==  1111  112244  1100  884499  115599  885500  
55  GGaammeeCCuubbee  ==  33  335511  33  225566  5588  777799  
66  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  ==  334411  339999  44  776622  
77  XX--BBooxx  ==  224455  229955  33  884400  
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CChhaarrttss  JJaappoonn  dduu  2288  fféévvrr iieerr   aauu  66  mmaarrss  22000055  
SSeemmaaiinnee  99  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  DDyynnaassttyy  WWaarrrriioorrss  55  PPSS22  KKooeeii  ==  112299  116666  669999  005588  
22  TTaalleess  ooff  EEtteerrnniiaa  PPSSPP  NNaammccoo  NN  8800  665500  8800  665500  
33  MMeeggaammaann  BBaatt tt llee  NNeett ..  55  TTooCC  GGBBAA  CCaappccoomm  ==  3388  110000  110000  555588  
44  SSttaarr ffooxx  AAssssaauull tt   NNGGCC  NNiinntteennddoo  --22  2299  882233  111100  333333  
55  DDrraaggoonn  BBaallll  ZZ  BBuuddookkaaii  33  PPSS22  BBaannddaaii  ++11  2277  225511  558888  221177  
66  HHaarrvveesstt   MMoooonn  SSooHH  NNGGCC  MMaarrvveelloouuss  NN  2200  771177  2200  771177  
77  AAnnootthheerr  CCooddee  NNDDSS  NNiinntteennddoo  --33  2200  226633  7799  660099  
88  DDeevviill  MMaayy  CCrryy  33  PPSS22  CCaappccoomm  --11  1188  441166  225511  551111  
99  JJiisssseenn  PPaacchhii--SSlloott  !!  HHnnKK  PPlluuss  PPSS22  SSaammmmyy  --44  1166  660077  6666  333366  

1100  NNaammccoo  MMuusseeuumm  PPSSPP  NNaammccoo  --11  1122  337711  3344  114466  
  

TToopp  HHaarrddwwaarree  
  
PPooss..  NNoomm  ddee  llaa  ccoonnssoollee  SSttaatt..  SSccoorree  SSeemm..  PPrréécc..  TToottaall  22000055  

11  PPSSPP  ++11  4477  663333  4411  886677  449900  116699  
22  PPllaayySSttaattiioonn  22  --11  4444  222288  4444  337788  552200  669977  
33  NNiinntteennddoo  DDSS  ==  2255  775599  2266  776611  338800  556622  
44  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  SSPP  ==  1122  330077  1111  112244  117722  115577  
55  GGaammeeCCuubbee  ==  33  663355  33  335511  6622  441144  
66  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  ==  339988  334411  55  116600  
77  XX--BBooxx  ==  117777  224455  44  001177  
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CChhaarrttss  JJaappoonn  dduu  77  aauu  1133  mmaarrss  22000055  
SSeemmaaiinnee  1100  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  DDyynnaassttyy  WWaarrrriioorrss  55  PPSS22  KKooeeii  ==  112299  116666  669999  005588  
22  RRoommaannccee  ooff  tthhee  33  KKiinnggddoommss  XX  PPSS22  KKooeeii  NN  3300  554411  3300  554411  
33  TTaalleess  ooff  EEtteerrnniiaa  PPSSPP  NNaammccoo  --11  3300  448899  111111  113399  
44  PPaacc--PPiixx  NNDDSS  NNaammccoo  NN  3300  117733  3300  117733  
55  SSeennnneenn  KKaazzookkuu  GGBBAA  NNiinntteennddoo  NN  2277  555522  2277  555522  
66  MMeetteeooss  NNDDSS  BBaannddaaii   NN  2222  330044  2222  330044  
77  DDrraaggoonn  BBaallll  ZZ  BBuuddookkaaii  33  PPSS22  BBaannddaaii  --22  1188  005500  660066  226677  
88  YYss  TThhee  AArrkk  ooff  NNaappiisshhttiimm  PPSS22  KKoonnaammii  NN  1166  449900  1166  449900  
99  SSttaarr ffooxx  AAssssaauull tt   NNGGCC  NNiinntteennddoo  --55  1155  224400  112255  557733  

1100  MMeeggaammaann  XX88  PPSS22  CCaappccoomm  NN  1144  992277  1144  992277  
  

TToopp  HHaarrddwwaarree  
  
PPooss..  NNoomm  ddee  llaa  ccoonnssoollee  SSttaatt..  SSccoorree  SSeemm..  PPrréécc..  TToottaall  22000055  

11  PPSSPP  ==  4466  330077  4477  663333  553366  447766  
22  PPllaayySSttaattiioonn  22  ==  4411  334499  4444  222288  556622  004466  
33  NNiinntteennddoo  DDSS  ==  2266  553377  2255  775599  440077  009999  
44  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  SSPP  ==  1144  559966  1122  330077  118866  775533  
55  GGaammeeCCuubbee  ==  44  224455  33  663355  6666  665599  
66  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  ==  661166  339988  55  777766  
77  XX--BBooxx  ==  224444  117777  44  226611  
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CChhaarrttss  JJaappoonn  dduu  1144  aauu  2200  mmaarrss  22000055  
SSeemmaaiinnee  1111  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  PPhhaannttoomm  KKiinnggddoomm  PPSS22  NNIISS  NN  7722  889944  7722  889944  
22  DDyynnaassttyy  WWaarrrriioorrss  55  PPSS22  KKooeeii  --11  3377  999944  779988  997722  
33  OOnnee  PPiieeccee  GGrraanndd  BBaattttllee  !!  RRuusshh  PPSS22  BBaannddaaii  NN  3377  114477  3377  114477  
44  DDoonnkkeeyy  KKoonnggaa  33  NNGGCC  NNiinntteennddoo  NN  3366  998855  3366  998855  
55  EEnntthhuussiiaa  PPrrooffeessssiioonnaall  RRaacciinngg  PPSS22  KKoonnaammii  NN  3300  778800  3300  778800  
66  NNaannaa  PPSS22  KKoonnaammii  NN  2299  550033  2299  550033  
77  HHaarrvveesstt   MMoooonn  DDSS  NNDDSS  MMaarrvveelloouuss  NN  2288  331122  2288  331122  
88  OOnnee  PPiieeccee  GGrraanndd  BBaatt tt llee  !!   RRuusshh  NNGGCC  BBaannddaaii   NN  2222  339900  2222  339900  
99  AAppee  EEssccaappee  OOnn  tthhee  LLoooossee  PPSSPP  SSoonnyy  NN  2200  339955  2200  339955  

1100  TTaalleess  ooff  EEtteerrnniiaa  PPSSPP  NNaammccoo  --77  1199  773366  113300  887755  
  

TToopp  HHaarrddwwaarree  
  
PPooss..  NNoomm  ddee  llaa  ccoonnssoollee  SSttaatt..  SSccoorree  SSeemm..  PPrréécc..  TToottaall  22000055  

11  PPSSPP  ==  4433  664444  4466  330077  558800  112200  
22  PPllaayySSttaattiioonn  22  ==  4400  227700  4411  334499  660022  331166  
33  NNiinntteennddoo  DDSS  ==  2222  444466  2266  553377  442299  554455  
44  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  SSPP  ==  1111  001133  1144  559966  119977  776666  
55  GGaammeeCCuubbee  ==  33  335577  44  224455  7700  001166  
66  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  ==  447777  661166  66  225533  
77  XX--BBooxx  ==  334455  224444  44  660066  



 
© NintendojoFR.com – Media Create – NPD 

14 

CChhaarrttss  JJaappoonn  dduu  2211  aauu  2277  mmaarrss  22000055  
SSeemmaaiinnee  1122  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  WWiinnnniinngg  EElleevveenn  88  LLiivveewwaarr  PPSS22  KKoonnaammii  NN  223388  229933  223388  229933  
22  WWiilldd  AArrmmss  44  PPSS22  SSoonnyy  NN  113311  338800  113311  338800  
33  KKii rrbbyy  CCaannvvaass  CCuurrssee  DDSS  NNDDSS  NNiinntteennddoo  NN  7755  336655  7755  336655  
44  SShhiinniinngg  FFoorrccee  NNeeoo  PPSS22  SSeeggaa  NN  6622  777755  6622  777755  
55  BBlleeaacchh  PPSSPP  SSoonnyy  NN  3366  667788  3366  667788  
66  EEgggg  MMoonnsstteerr   HHeerrooeess  NNDDSS  SSqquuaarree--EEnniixx  NN  3311  221199  3311  221199  
77  DDyynnaassttyy  WWaarrrriioorrss  55  PPSS22  KKooeeii  --55  2255  883322  882244  880044  
88  PPhhaannttoomm  KKiinnggddoomm  PPSS22  NNIISS  --77  1177  443311  9900  332255  
99  HHaarrvveesstt   MMoooonn  ffoorr   DDSS  NNDDSS  MMaarrvveelloouuss  --22  1166  992255  4455  223377  

1100  DDoonnkkeeyy  KKoonnggaa  33  NNGGCC  NNiinntteennddoo  --66  1155  668811  5522  666666  
  

TToopp  HHaarrddwwaarree  
  
PPooss..  NNoomm  ddee  llaa  ccoonnssoollee  SSttaatt..  SSccoorree  SSeemm..  PPrréécc..  TToottaall  22000055  

11  NNiinntteennddoo  DDSS  ++22  5555  882255  2222  444466  448855  337700  
22  PPSSPP  --11  4433  004433  4433  664444  662233  116633  
33  PPllaayySSttaattiioonn  22  --11  4400  339988  4400  227700  664422  771144  
44  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  SSPP  ==  1144  990044  1111  001133  221122  776600  
55  GGaammeeCCuubbee  ==  44  556688  33  335577  7744  558844  
66  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  ==  665533  447777  66  990066  
77  XX--BBooxx  ==  440066  334455  55  001122  
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CChhaarrttss  JJaappoonn  dduu  2288  mmaarrss  aauu  33  aavvrr ii ll   22000055  
SSeemmaaiinnee  1133  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  TTeekkkkeenn  55  PPSS22  NNaammccoo  NN  117744  006644  117744  006644  
22  WWiinnnniinngg  EElleevveenn  88  LLiivveewwaarr  PPSS22  KKoonnaammii  --11  6666  995533  330055  224466  
33  KKii rrbbyy  CCaannvvaass  CCuurrssee  DDSS  NNDDSS  NNiinntteennddoo  ==  3322  776666  110088  113311  
44  WWiilldd  AArrmmss  44  PPSS22  SSoonnyy  --22  2266  999988  115588  337788  
55  SShhiinniinngg  FFoorrccee  NNeeoo  PPSS22  SSeeggaa  --11  1188  335522  8811  112277  
66  MMeemmoorriieess  OOffff  AAfftteerr  RRaaiinn  33  PPSS22  KKiidd  NN  1177  884455  1177  884455  
77  DDyynnaassttyy  WWaarrrriioorrss  55  PPSS22  KKooeeii  ==  1166  885533  884411  665577  
88  MMeeggaammaann  BBaatt tt llee  NNeett ..  55  TTooCC  GGBBAA  CCaappccoomm  RR  1122  002288  NNCC  
99  EEgggg  MMoonnsstteerr   HHeerrooeess  NNDDSS  SSqquuaarree--EEnniixx  --33  1111  664477  4422  886666  

1100  BBlleeaacchh  PPSSPP  SSoonnyy  --55  1100  445577  4477  113355  
  

TToopp  HHaarrddwwaarree  
  
PPooss..  NNoomm  ddee  llaa  ccoonnssoollee  SSttaatt..  SSccoorree  SSeemm..  PPrréécc..  TToottaall  22000055  

11  PPllaayySSttaattiioonn  22  ++11  4444  111177  4400  339988  668866  883311  
22  NNiinntteennddoo  DDSS  --11  4433  002233  5555  882255  552288  339933  
33  PPSSPP  --11  3333  991111  4433  004433  665577  007744  
44  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  SSPP  ==  1177  771100  1144  990044  223300  447700  
55  GGaammeeCCuubbee  ==  33  775544  44  556688  7788  333388  
66  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  ==  11  007744  665533  77  998800  
77  XX--BBooxx  ==  333355  440066  55  334477  
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RRééssuull ttaattss  ddééttaaii ll llééss  ddee  llaa  NNiinntteennddoo  DDSS  
  

JJaappoonn  
  

SSeemm..  DDaattee  PPooss..  SSttaatt..  SSccoorree  EEvvoo..  GGrroosssseess  SSoorrttiieess  TToottaall  
11  0022//1122  ––  0055//1122  11  NN  446688  888833  ----  LLaanncceemmeenntt  446688  888833  
22  0066//1122  ––  1122//1122  11  ==  119988  889922  --  5588  %%  //  666677  777755  
33  1133//1122  ––  1199//1122  11  ==  222211  662255  ++  1111  %%  //  888899  440000  
44  2200//1122  ––  2266//1122  11  ==  339966  667744  ++  7799  %%  //  11  228866  007744  
55  2277//1122  ––  0022//0011  11  ==  220099  552222  --  4477  %%  //  11  449955  559966  
66  0033//0011  ––  0099//0011  22  --11  110088  556611  --  4488  %%  //  11  660044  115577  
77  1100//0011  ––  1166//0011  33  --11  5533  552277  --  5511  %%  //  11  665577  668844  
88  1177//0011  ––  2233//0011  33  ==  4444  660088  --  1177  %%  //  11  770022  229922  
99  2244//0011  ––  3300//0011  33  ==  4433  222266  --  33  %%  YYoosshhii  11  774455  551188  

1100  3311//0011  ––  0066//0022  33  ==  2299  555522  --  3322  %%  //  11  777755  007700  
1111  0077//0022  ––  1133//0022  33  ==  2266  220055  --  1111  %%  //  11  880011  227755  
1122  1144//0022  ––  2200//0022  33  ==  2222  336633  --  1155  %%  //  11  882233  663388  
1133  2211//0022  ––  2277//0022  33  ==  2266  776611  ++  2200  %%  AAnnootthheerr  CCooddee  11  885500  339999  
1144  2288//0022  ––  0066//0033  33  ==  2255  775599  --  44  %%  //  11  887766  115588  
1155  0077//0033  ––  1133//0033  33  ==  2266  553377  ++  33  %%  MMeetteeooss  //  PPaacc--PPiixx  11  990022  669955  
1166  1144//0033  ––  2200//0033  33  ==  2222  444466  --  1155  %%  HHaarrvveesstt  MMoooonn  11  992255  114411  
1177  2211//0033  ––  2277//0033  11  ++22  5555  882255  ++  114499  %%  EEMMHH  //  KKiirrbbyy  11  998800  996666  
1188  2288//0033  ––  0033//0044  22  --11  4433  002233  --  2233  %%  YYaakkuummaann  22  002233  998899  

 
UUSSAA  

 
MMooiiss  DDaattee  PPooss..  SSttaatt..  SSccoorree  EEvvoo..  GGrroosssseess  SSoorrttiieess  TToottaall  

11  2211//1111  ––  3300//1111  44  NN  447799  000000  ----  LLaanncceemmeenntt  447799  000000  
22  0011//1122  ––  3311//1122  55  --11  774455  889999  ++  5566  %%  RRiiddggee  RRaacceerr  DDSS  11  222244  889999  
33  0011//0011  ––  3311//0011  44  ++11  115522  009911  --  8800  %%  //  11  337777  668855  
44  0011//0022  ––  2299//0022  WWaarriioo  WWaarree  NNCC  
55  0011//0033  ––  3311//0033  

NNCC  ----  227755  990099  ----  
YYoosshhii  //  PPookkéémmoonn  11  665522  889999  
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CChhaarrttss  UUSSAA  ppoouurr  jjaannvviieerr   22000055  
MMooiiss  11  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  MMuull tt ii   

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  RReessiiddeenntt   EEvvii ll   44  NNGGCC  CCaappccoomm  NN  331199  119977  331199  119977  
22  GGTTAA  SSaann  AAnnddrreeaass  PPSS22  RRoocckkssttaarr  --11  224411  110055  55  338877  331199  
33  ZZeellddaa  ::   TThhee  MMiinniisshh  CCaapp  GGBBAA  NNiinntteennddoo  NN  221166  996699  221166  996699  
44  MMeerrcceennaaiirreess  XXBBXX  LLuuccaassAArrttss  NN  220011  113399  220011  113399  
55  MMeerrcceennaaiirreess  PPSS22  LLuuccaassAArrttss  NN  118822  662211  118822  662211  
66  NNeeeedd  ffoorr  SSppeeeedd  UUnnddeerr..  22  PPSS22  EEAA  --44  114422  446655  11  661144  885500  
77  MMaaddddeenn  NNFFLL  22000055  PPSS22  EEAA  --33  112255  226644  33  337711  114400  
88  HHaalloo  22  XXBBXX  MMiiccrroossoofftt  --55  112244  002277  44  441122  442244  
99  KKiinnggddoomm  HHeeaarrttss  CCooMM  GGBBAA  SSqquuaarree--EEnniixx  --33  111100  229977  665500  114444  

1100  SSuuppeerr  MMaarr iioo  6644  DDSS  NNDDSS  NNiinntteennddoo  ++33  110099  008877  776600  883355  
  

TToopp  HHaarrddwwaarree  
  
PPooss..  NNoomm  ddee  llaa  ccoonnssoollee  SSttaatt..  JJaann..  22000055  DDéécc..  22000044  JJaannvviieerr  22000044  TToottaall  

11  PPllaayySSttaattiioonn  22  ++22  449900  000022  998899  000000  333388  000000  2277  332255  998877  
22  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  --11  229922  996644  22  006600  660066  229999  000000  2277  669966  338866  
33  XX--BBooxx  --11  224422  337755  11  004444  000000  119922  000000  1122  009922  337777  
44  NNiinntteennddoo  DDSS  ++11  115522  009911  774455  889999  ----  11  337777  668855  
55  GGaammeeCCuubbee  --11  111122  332277  881144  000000  113311  000000  99  330011  881100  
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CChhaarrttss  UUSSAA  ppoouurr  jjaannvviieerr   22000055  --  DDééttaaii llss  
  

TToopp  SSooff ttwwaarree  GGaammeeCCuubbee  
  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  RReessiiddeenntt  EEvviill  44  NNGGCC  CCaappccoomm  NN  331199  119977  331199  119977  
22  MMaarr iioo  PPaarrttyy  66  NNGGCC  NNiinntteennddoo  --11  6633  112288  553322  114422  
33  MMaarr iioo  PPoowweerr  TTeennnniiss  NNGGCC  NNiinntteennddoo  ++11  2299  333355  332266  222288  
44  PPaappeerr  MMaarr iioo  22  NNGGCC  NNiinntteennddoo  --11  2244  007744  557722  009977  
55  NNFFLL  SSttrreeeett  22  NNGGCC  EEAA  NN  2222  550088  2222  550088  
66  NNeeeedd  ffoorr  SSppeeeedd  UUnnddeerr..  22  NNGGCC  EEAA  ++11  2222  000000  223388  771133  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  PPllaayySSttaatt iioonn  22  

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  GGTTAA  SSaann  AAnnddrreeaass  PPSS22  RRoocckkssttaarr  ==  224411  110055  55  338877  331199  
22  MMeerrcceennaaiirreess  PPSS22  LLuuccaassAArrttss  NN  118822  662211  118822  662211  
33  NNeeeedd  ffoorr  SSppeeeedd  UUnnddeerr..  22  PPSS22  EEAA  --11  114422  446655  11  661144  885500  
44  MMaaddddeenn  NNFFLL  22000055  PPSS22  EEAA  --11  112255  226644  33  337711  114400  
55  NNFFLL  SSttrreeeett  22  PPSS22  EEAA  NN  110088  668844  110088  668844  
66  NNBBAA  LLiivvee  22000055  PPSS22  EEAA  --11  9966  668866  11  335544  223377  
77  CCaallll  ooff  DDuuttyy  LLee  jjoouurr  ddee  ggllooiirree  PPSS22  AAccttiivviissiioonn  --33  7766  889933  883366  446688  
88  EESSPPNN  NNBBAA  22kk55  PPSS22  SSeeggaa  ++66  5599  889922  NNCC  
99  NNeeeedd  ffoorr  SSppeeeedd  UUnnddeerr..  PPSS22  EEAA  ++2255  5555  224400  NNCC  

1100  EESSPPNN  NNFFLL  22kk55  PPSS22  SSeeggaa  ++55  5533  558822  NNCC  
1111  WWWWEE  SSmmaacckkddoowwnn  !!  VVss..  RRaaww  PPSS22  TTHHQQ  ==  4422  554466  770022  443322  
1122  GGTTAA  VViiccee  CCiittyy  PPSS22  RRoocckkssttaarr  ++1188  3366  998888  NNCC  
1133  TToonnyy  HHaawwkk  UUnnddeerrggrroouunndd  22  PPSS22  AAccttiivviissiioonn  --55  3355  999966  884477  117755  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  XX--BBooxx  

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  MMeerrcceennaaiirreess  XXBBXX  LLuuccaassAArrttss  NN  220011  113399  220011  113399  
22  HHaalloo  22  XXBBXX  MMiiccrroossoofftt  --11  112244  002277  44  441122  442244  
33  NNeeeedd  ffoorr  SSppeeeedd  UUnnddeerr..  22  XXBBXX  EEAA  --11  8866  006644  885500  449900  
44  TThhee  PPuunniisshheerr  XXBBXX  TTHHQQ  NN  6611  883333  6611  883333  
55  SSttaarr  WWaarrss  KKOOTTOORR  IIII  XXBBXX  LLuuccaassAArrttss  --22  5599  558800  551188  334411  
66  NNFFLL  SSttrreeeett  22  XXBBXX  EEAA  NN  5588  668822  5588  668822  
77  MMaaddddeenn  NNFFLL  22000055  XXBBXX  EEAA  --11  5511  991188  NNCC  
88  CCaallll  ooff  DDuuttyy  LLee  jjoouurr  ddee  ggllooiirree  XXBBXX  AAccttiivviissiioonn  --33  4466  885577  443377  114422  
99  EESSPPNN  NNBBAA  22kk55  XXBBXX  SSeeggaa  ++11  3366  778833  NNCC  

1100  EESSPPNN  NNFFLL  22kk55  XXBBXX  SSeeggaa  --11  3355  885511  NNCC  
1111  OOddddwwoorrlldd  SSttrraannggeerr’’ss  WWrraatthh  XXBBXX  EEAA  NN  2288  331177  2288  331177  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  PPoorrttaabblleess  ((NNiinntteennddoo  DDSS  &&  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee))  

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  ZZeellddaa  ::   TThhee  MMiinniisshh  CCaapp  GGBBAA  NNiinntteennddoo  NN  221166  996699  221166  996699  
22  KKiinnggddoomm  HHeeaarrttss  CCooMM  GGBBAA  SSqquuaarree--EEnniixx  ==  111100  229977  665500  114444  
33  SSuuppeerr  MMaarr iioo  6644  DDSS  NNDDSS  NNiinntteennddoo  ==  110099  008877  776600  883355  
44  LLeess  IInnddeessttrruuccttiibblleess  GGBBAA  TTHHQQ  --11  5500  002277  669977  336622  
55  PPookkéémmoonn  FFii rree  RReedd  GGBBAA  NNiinntteennddoo  ++11  4422  443355  11  331122  883333  



 
© NintendojoFR.com – Media Create – NPD 

19 

CChhaarrttss  UUSSAA  ppoouurr  fféévvrr iieerr   22000055  
MMooiiss  22  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  MMuull tt ii   

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  GGrraann  TTuurriissmmoo  44  PPSS22  SSoonnyy  NN  661188  555599  661188  555599  
22  NNBBAA  SSttrreeeett  vv33  PPSS22  EEAA  NN  221122  777733  221122  777733  
33  GGTTAA  SSaann  AAnnddrreeaass  PPSS22  RRoocckkssttaarr  --11  115599  116677  55  554466  448866  
44  MMVVPP  BBaasseebbaallll  22000055  PPSS22  EEAA  NN  113344  772266  113344  772266  
55  ZZeellddaa  ::   TThhee  MMiinniisshh  CCaapp  GGBBAA  NNiinntteennddoo  --22  112233  773366  334400  770055  
66  NNBBAA  SSttrreeeett  vv33  XXBBXX  EEAA  NN  111177  225511  111177  225511  
77  MMeerrcceennaaiirreess  PPSS22  LLuuccaassAArrttss  --22  110055  119988  228877  881199  
88  RReessiiddeenntt   EEvvii ll   44  NNGGCC  CCaappccoomm  --77  110033  445555  442222  665522  
99  CChhaammppiioonnss  RReettuurrnn  TToo  AArrmmss  PPSS22  SSoonnyy  NN  110022  116677  110022  116677  

1100  MMeerrcceennaaiirreess  XXBBXX  LLuuccaassAArrttss  --66  9955  882255  229966  996644  
1111  XXeennoossaaggaa  EEppiissooddee  IIII  PPSS22  NNaammccoo  NN  9922  228866  9922  228866  
1122  SSttaarr ffooxx  AAssssaauull tt   NNGGCC  NNiinntteennddoo  NN  8899  224466  8899  224466  
1133  NNeeeedd  ffoorr  SSppeeeedd  UUnnddeerr..  22  PPSS22  EEAA  --77  7755  331155  11  669900  116655  
1144  HHaalloo  22  XXBBXX  MMiiccrroossoofftt  --66  7744  667766  44  448877  110000  
1155  NNBBAA  SStt rreeeett   vv33  NNGGCC  EEAA  NN  7700  775500  7700  775500  

  
TToopp  HHaarrddwwaarree  

  
PPooss..  NNoomm  ddee  llaa  ccoonnssoollee  SSttaatt..  FFéévvrriieerr  22000055  JJaannvviieerr  22000055  FFéévvrriieerr  22000044  TToottaall  

11  PPllaayySSttaattiioonn  22  ==  553333  000000  449900  000022  336633  000000  2277  886600  998899  
22  XX--BBooxx  ==  221122  000000  224422  337755  220044  000000  1122  330055  775522  
33  GGaammeeCCuubbee  ==  111166  000000  111122  332277  113377  000000  99  441166  113377  
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CChhaarrttss  UUSSAA  ppoouurr  fféévvrr iieerr   22000055  --  DDééttaaii llss  
  

TToopp  SSooff ttwwaarree  GGaammeeCCuubbee  
  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  RReessiiddeenntt  EEvviill  44  NNGGCC  CCaappccoomm  ==  110033  445555  442222  665522  
22  SSttaarr ffooxx  AAssssaauull tt   NNGGCC  NNiinntteennddoo  NN  8899  224466  8899  224466  
33  NNBBAA  SSttrreeeett  vv33  NNGGCC  EEAA  NN  7700  775500  7700  775500  
44  MMaarr iioo  PPaarrttyy  66  NNGGCC  NNiinntteennddoo  --22  4411  887711  557744  001133  
55  MMaarr iioo  PPoowweerr  TTeennnniiss  NNGGCC  NNiinntteennddoo  --22  2233  774444  334499  997722  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  PPllaayySSttaatt iioonn  22  

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  GGrraann  TTuurriissmmoo  44  PPSS22  SSoonnyy  NN  661188  555599  661188  555599  
22  NNBBAA  SSttrreeeett  vv33  PPSS22  EEAA  NN  221122  777733  221122  777733  
33  GGTTAA  SSaann  AAnnddrreeaass  PPSS22  RRoocckkssttaarr  --22  115599  116677  55  554466  448866  
44  MMVVPP  BBaasseebbaallll  22000055  PPSS22  EEAA  NN  113344  772266  113344  772266  
55  MMeerrcceennaaiirreess  PPSS22  LLuuccaassAArrttss  --33  110055  119988  228877  881199  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  XX--BBooxx  

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  NNBBAA  SSttrreeeett  vv33  XXBBXX  EEAA  NN  111177  225511  111177  225511  
22  MMeerrcceennaaiirreess  XXBBXX  LLuuccaassAArrttss  --11  9955  882255  229966  996644  
33  MMVVPP  BBaasseebbaallll  22000055  XXBBXX  EEAA  NN  8888  442299  8888  442299  
44  HHaalloo  22  XXBBXX  MMiiccrroossoofftt  --22  7744  667766  44  448877  110000  
55  NNeeeedd  ffoorr  SSppeeeedd  UUnnddeerr..  22  XXBBXX  EEAA  --22  4444  995577  889955  444477  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  PPoorrttaabblleess  ((NNiinntteennddoo  DDSS  &&  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee))  

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  ZZeellddaa  ::   TThhee  MMiinniisshh  CCaapp  GGBBAA  NNiinntteennddoo  ==  112233  773366  334400  770055  
22  SSuuppeerr  MMaarr iioo  6644  DDSS  NNDDSS  NNiinntteennddoo  ++11  9977  996633  885588  779988  
33  WWaarr iioo  WWaarree  TToouucchheedd  !!   NNDDSS  NNiinntteennddoo  NN  8888  779966  8888  779966  
44  KKiinnggddoomm  HHeeaarrttss  CCooMM  GGBBAA  SSqquuaarree--EEnniixx  --22  5555  665588  770055  880022  
55  PPookkéémmoonn  FFii rree  RReedd  GGBBAA  NNiinntteennddoo  ==  4466  339977  11  335599  223300  
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CChhaarrttss  UUSSAA  ppoouurr  mmaarrss  22000055  
MMooiiss  33  

  
TToopp  SSooff ttwwaarree  MMuull tt ii   

  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  GGrraann  TTuurriissmmoo  44  PPSS22  SSoonnyy  ==  553322  221199  11  115500  777788  
22  MMVVPP  BBaasseebbaallll  22000055  PPSS22  EEAA  ++22  333377  773366  447722  446622  
33  FFiigghhtt  NNiigghhtt  RRoouunndd  22  PPSS22  EEAA  NN  226611  997744  226611  997744  
44  DDeevviill  MMaayy  CCrryy  33  PPSS22  CCaappccoomm  NN  225522  000066  225522  000066  
55  SSttaarr  WWaarrss  RRéépp..  CCoommmmaannddoo  XXBBXX  LLuuccaassAArrttss  NN  221144  992233  221144  992233  
66  GGoodd  ooff  WWaarr  PPSS22  SSoonnyy  NN  221144  002288  221144  002288  
77  FFiigghhtt  NNiigghhtt  RRoouunndd  22  XXBBXX  EEAA  NN  220011  663388  220011  663388  
88  MMaajjoorr  LLeeaagguuee  BBaasseebbaallll  22kk55  PPSS22  TTaakkee  TTwwoo  NN  220000  996677  220000  996677  
99  BBrrootthheerrss  iinn  AArrmmss  XXBBXX  UUbbiiSSoofftt  NN  118866  554422  118866  554422  

1100  MMVVPP  BBaasseebbaallll  22000055  XXBBXX  EEAA  ++77  118855  558899  227744  001188  
1111  TTeekkkkeenn  55  PPSS22  NNaammccoo  ++1111  117722  662211  223388  007766  
1122  SSpplliinntteerr  CCeellll  CChhaaooss  TThheeoorryy  XXBBXX  UUbbiiSSoofftt  NN  116633  776666  116633  776666  
1133  MMaajjoorr  LLeeaagguuee  BBaasseebbaallll  22kk55  XXBBXX  TTaakkee  TTwwoo  NN  116633  116622  116633  116622  
1144  TTwwiisstteedd  MMeettaall  HHeeaadd--OOnn  PPSSPP  SSoonnyy  NN  112277  440033  112277  440033  
1155  NNeeeedd  ffoorr  SSppeeeedd  UUnnddeerr..  RRiivvaallss  PPSSPP  EEAA  NN  112211  229933  112211  229933  
1166  MMXX  vvss..  AATTVV  UUnnlleeaasshheedd  PPSS22  TTHHQQ  NN  112200  993344  112200  993344  
1177  WWaarr iioo  WWaarree  TToouucchheedd  !!   NNDDSS  NNiinntteennddoo  --11  111133  338800  220022  117766  
1188  GGTTAA  SSaann  AAnnddrreeaass  PPSS22  RRoocckkssttaarr  --1155  110055  118811  55  665511  666677  
1199  UUnnttoolldd  LLeeggeennddss  PPSSPP  SSoonnyy  NN  110033  001100  110033  001100  
2200  LLeess  IInnddeessttrruucctt iibblleess  GGBBAA  TTHHQQ  ++1122  9988  885522  884411  224411  
2211  BBrrootthheerrss  iinn  AArrmmss  PPSS22  UUbbiiSSoofftt  NN  9966  004422  9966  004422  
2222  YYoosshhii   TToouucchh  &&  GGoo  NNDDSS  NNiinntteennddoo  NN  9944  006699  9944  006699  
2233  SSuuppeerr  MMaarr iioo  6644  DDSS  NNDDSS  NNiinntteennddoo  --1122  9900  009944  994488  889922  
2244  NNBBAA  SSttrreeeett  vv33  PPSS22  EEAA  --2222  8899  889966  330022  666699  
2255  MMeettaall  GGeeaarr  AAcciidd  PPSSPP  KKoonnaammii  NN  8888  336622  8888  336622  
2266  WWiippeeoouutt  PPuurree  PPSSPP  SSoonnyy  NN  8888  008833  8888  008833  
2277  ZZeellddaa  ::   TThhee  MMiinniisshh  CCaapp  GGBBAA  NNiinntteennddoo  --2222  8866  662277  442277  333322  
2288  DDrraaggoonn  BBaallll  ZZ  SSaaggaass  PPSS22  AAttaarrii  NN  8833  553366  8833  553366  
2299  SSttaarr ffooxx  AAssssaauull tt   NNGGCC  NNiinntteennddoo  --1144  8800  338899  116699  663355  
3300  NNBBAA  LLiivvee  22000055  PPSS22  EEAA  --1166  7755  881111  11  551199  442233  

  
TToopp  HHaarrddwwaarree  

  
PPooss..  NNoomm  ddee  llaa  ccoonnssoollee  SSttaatt..  MMaarrss  22000055  FFéévv..  22000055  MMaarrss  22000044  TToottaall  

11  PPSSPP  NN  662200  000000  ----  ----  662200  000000  
22  PPllaayySSttaattiioonn  22  --11  449955  000000  553333  000000  229944  443377  2288  335555  998899  
33  XX--BBooxx  --11  222277  000000  221122  000000  119988  444455  1122  553322  775522  
44  GGaammeeCCuubbee  --11  9944  000000  111166  000000  116633  002288  99  551100  113377  

NNCC  NNiinntteennddoo  DDSS  NNCC  227755  990099  ----  11  665522  889999  
  

NNDDLLRR  ::  LLee  ssccoorree  ddee  llaa  NNiinntteennddoo  DDSS  ccoommpprreenndd  llee  mmooiiss  ddee  mmaarrss  eett  llee  mmooiiss  ddee  fféévvrriieerr  22000055..  
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CChhaarrttss  UUSSAA  ppoouurr  mmaarrss  22000055  --  DDééttaaii llss  
  

TToopp  SSooff ttwwaarree  GGaammeeCCuubbee  
  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  SSttaarr ffooxx  AAssssaauull tt   NNGGCC  NNiinntteennddoo  ++11  8800  338899  116699  663355  
22  DDoonnkkeeyy  KKoonngg  JJuunnggllee  BBeeaatt   NNGGCC  NNiinntteennddoo  NN  6622  887733  6622  887733  
33  RReessiiddeenntt  EEvviill  44  NNGGCC  CCaappccoomm  --22  5522  771177  447755  336699  
44  SSuuppeerr  MMaarr iioo  SSuunnsshhiinnee  NNGGCC  NNiinntteennddoo  ==  5511  225599  11  994422  664466  
55  MMVVPP  BBaasseebbaallll  22000055  NNGGCC  EEAA  NNCC  4488  559922  NNCC  
66  MMaarr iioo  PPaarrttyy  66  NNGGCC  NNiinntteennddoo  ==  4400  885500  661144  886633  
77  SSuuppeerr  SSmmaasshh  BBrrooss..  MMeelleeee  NNGGCC  NNiinntteennddoo  NNCC  3388  994499  22  777700  888855  
88  PPookkéémmoonn  CCoolloosssseeuumm  NNGGCC  NNiinntteennddoo  NNCC  3344  335544  778888  772200  
99  DDrraaggoonn  BBaallll  ZZ  SSaaggaass  NNGGCC  AAttaarrii  NN  3333  006600  3333  006600  

1100  ZZeellddaa  ::   TThhee  WWiinndd  WWaakkeerr  NNGGCC  NNiinntteennddoo  NNCC  3311  990077  11  885511  559999  
  

TToopp  SSooff ttwwaarree  PPllaayySSttaatt iioonn  22  
  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  GGrraann  TTuurriissmmoo  44  PPSS22  SSoonnyy  ==  553322  221199  11  115500  777788  
22  MMVVPP  BBaasseebbaallll  22000055  PPSS22  EEAA  ++22  333377  773366  447722  446622  
33  FFiigghhtt  NNiigghhtt  RRoouunndd  22  PPSS22  EEAA  NN  226611  997744  226611  997744  
44  DDeevviill  MMaayy  CCrryy  33  PPSS22  CCaappccoomm  NN  225522  000066  225522  000066  
55  GGoodd  ooff  WWaarr  PPSS22  NNaammccoo  NN  221144  002288  221144  002288  
66  MMaajjoorr  LLeeaagguuee  BBaasseebbaallll  22kk55  PPSS22  TTaakkee  TTwwoo  NN  220000  996677  220000  996677  
77  TTeekkkkeenn  55  PPSS22  NNaammccoo  ++55  117722  662211  223388  007766  
88  MMXX  vvss..  AATTVV  UUnnlleeaasshheedd  PPSS22  TTHHQQ  NN  112200  993344  112200  993344  
99  GGTTAA  SSaann  AAnnddrreeaass  PPSS22  RRoocckkssttaarr  --66  110055  118811  55  665511  666677  

1100  BBrrootthheerrss  iinn  AArrmmss  PPSS22  UUbbiiSSoofftt  NN  9966  004422  9966  004422  
  

TToopp  SSooff ttwwaarree  XX--BBooxx  
  
PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  

11  SSttaarr  WWaarrss  RRéépp..  CCoommmmaannddoo  XXBBXX  LLuuccaassAArrttss  NN  221144  992233  221144  992233  
22  FFiigghhtt  NNiigghhtt  RRoouunndd  22  XXBBXX  EEAA  NN  220011  663388  220011  663388  
33  BBrrootthheerrss  iinn  AArrmmss  XXBBXX  UUbbiiSSoofftt  NN  118866  554422  118866  554422  
44  MMVVPP  BBaasseebbaallll  22000055  XXBBXX  EEAA  --11  118855  558899  118855  558899  
55  SSpplliinntteerr  CCeellll  CChhaaooss  TThheeoorryy  XXBBXX  UUbbiiSSoofftt  NN  116633  776666  116633  776666  
66  MMaajjoorr  LLeeaagguuee  BBaasseebbaallll  22kk55  XXBBXX  TTaakkee  TTwwoo  NN  116633  116622  116633  116622  
77  MMXX  vvss..  AATTVV  UUnnlleeaasshheedd  XXBBXX  TTHHQQ  NN  6666  009977  6666  009977  
88  NNBBAA  SSttrreeeett  vv33  XXBBXX  EEAA  --77  4433  661133  116600  886644  
99  NNAARRCC  XXBBXX  MMiiddwwaayy  NN  4400  550000  4400  550000  
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22  YYoosshhii   TToouucchh  &&  GGoo  NNDDSS  NNiinntteennddoo  NN  9944  006699  9944  006699  
33  SSuuppeerr  MMaarr iioo  6644  DDSS  NNDDSS  NNiinntteennddoo  --22  9900  009944  994488  889922  
44  PPookkéémmoonn  DDaasshh  NNDDSS  NNiinntteennddoo  NN  5599  998855  5599  998855  
55  RRoobboottss  NNDDSS  VViivveennddii  NN  4477  115500  4477  115500  
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TToopp  SSooff ttwwaarree  GGaammee  BBooyy  AAddvvaannccee  
  

PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  EEddiitteeuurr  SSttaatt..  SSccoorree  SSccoorree  TToottaall  
11  LLeess  IInnddeessttrruuccttiibblleess  GGBBAA  TTHHQQ  ++33  9988  885522  884411  224411  
22  ZZeellddaa  ::   TThhee  MMiinniisshh  CCaapp  GGBBAA  NNiinntteennddoo  --11  8866  662277  442277  333322  
33  YYuu--GGii--OOhh  !!  TToouurrnnaammeenntt  22kk55  GGBBAA  KKoonnaammii  ++33  7711  222255  111144  332211  
44  PPookkéémmoonn  FFii rree  RReedd  GGBBAA  NNiinntteennddoo  --11  6622  881188  11  442222  004488  
55  BBoobb  ll’’EEppoonnggee  LLee  ffiillmm  GGBBAA  TTHHQQ  ==  5577  335522  NNCC  
66  PPookkéémmoonn  LLeeaaff   GGrreeeenn  GGBBAA  NNiinntteennddoo  NNCC  5544  115599  11  223344  227777  
77  DDiissnneeyy  PPrriinncceessssee  GGBBAA  TTHHQQ  NNCC  4499  775577  NNCC  
88  SSMMAA  44  SSuuppeerr  MMaarr iioo  BBrrooss..  33  GGBBAA  NNiinntteennddoo  NNCC  4466  881133  11  772200  111166  
99  KKiinnggddoomm  HHeeaarrttss  CCooMM  GGBBAA  SSqquuaarree--EEnniixx  --77  4433  553399  774499  334411  
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11  TTwwiisstteedd  MMeettaall  HHeeaadd--OOnn  PPSSPP  SSoonnyy  NN  112277  440033  112277  440033  
22  NNeeeedd  ffoorr  SSppeeeedd  UUnnddeerr..  RRiivvaallss  PPSSPP  EEAA  NN  112211  229933  112211  229933  
33  UUnnttoolldd  LLeeggeennddss  PPSSPP  SSoonnyy  NN  110033  001100  110033  001100  
44  MMeettaall  GGeeaarr  AAcciidd  PPSSPP  KKoonnaammii  NN  8888  336622  8888  336622  
55  WWiippeeoouutt  PPuurree  PPSSPP  SSoonnyy  NN  8888  008833  8888  008833  
66  LLuummiinneess  PPSSPP  UUbbiiSSoofftt  NN  6655  444455  6655  444455  
77  TToonnyy  HHaawwkk  UUnnddeerr..  22  RReemmiixx  PPSSPP  AAccttiivviissiioonn  NN  6622  331122  6622  331122  
88  RRiiddggee  RRaacceerr  PPSSPP  NNaammccoo  NN  6600  663388  6600  663388  
99  AAppee  EEssccaappee  OOnn  tthhee  LLoooossee  PPSSPP  SSoonnyy  NN  5522  119977  5522  119977  

1100  NNBBAA  22000055  PPSSPP  SSoonnyy  NN  5500  883355  5500  883355  
1111  NNFFLL  SSttrreeeett  22  UUnnlleeaasshheedd  PPSSPP  EEAA  NN  4477  999911  4477  999911  
1122  TTiiggeerr  WWooooddss  PPGGAA  TToouurr  PPSSPP  EEAA  NN  4477  331100  4477  331100  
1133  DDyynnaassttyy  WWaarrrriioorrss  PPSSPP  KKooeeii  NN  4466  337733  4466  337733  
1144  SSppiiddeerrmmaann  22  PPSSPP  AAccttiivviissiioonn  NN  4400  114455  4400  114455  
1155  VVaammppiirree  CChhrroonniiccllee  CCTT  PPSSPP  CCaappccoomm  NN  3388  448855  3388  448855  
1166  GGrreettzzkkyy  NNHHLL  PPSSPP  SSoonnyy  NN  1188  889966  1188  889966  
1177  WWoorrlldd  TToouurr  SSoocccceerr  PPSSPP  SSoonnyy  NN  1188  229900  1188  229900  

  



 
© NintendojoFR.com – Media Create – NPD 

24 
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TToopp  SSooff ttwwaarree  
  

PPooss..  NNoomm  dduu  jjeeuu  CCssll..  DDéévveellooppppeeuurr  MMooiiss  SSccoorree  TToottaall  
11  SSuuppeerr  SSmmaasshh  BBrrooss..  MMeelleeee  NNGGCC  HHaall  LLaabboorraattoorryy  4411  22  777700  888855  
22  SSMMAA  22  ::  SSuuppeerr  MMaarriioo  WWoorrlldd  GGBBAA  NNiinntteennddoo  EEAADD  3388  22  445511  111166  
33  PPookkéémmoonn  RRuubbiiss  GGBBAA  PPookkéé..  CCoommpp..  2255  22  333377  445511  
44  PPookkéémmoonn  SSaapphhiirr  GGBBAA  PPookkéé..  CCoommpp..  2255  22  009955  990055  
55  SSuuppeerr  MMaarriioo  AAddvvaannccee  GGBBAA  NNiinntteennddoo  SSoofftt..  TTeecchh..  4466  22  007755  997788  
66  MMaarriioo  KKaarrtt  SSuuppeerr  CCiirrccuuiitt  GGBBAA  IInntteelllliiggeenntt  SSyysstteemmss  4444  22  004444  553333  
77  SSuuppeerr  MMaarriioo  SSuunnsshhiinnee  NNGGCC  NNiinntteennddoo  EEAADD  3322  11  994422  664466  
88  MMaarriioo  KKaarrtt  DDoouubbllee  DDaasshh  !!!!  NNGGCC  NNiinntteennddoo  EEAADD  1177  11  885566  997733  
99  ZZeellddaa  ::  TThhee  WWiinndd  WWaakkeerr  NNGGCC  NNiinntteennddoo  EEAADD  2255  11  885511  559999  

1100  SSMMAA  44  ::  SSuuppeerr  MMaarriioo  BBrrooss..  33  GGBBAA  NNiinntteennddoo  EEAADD  1188  11  772200  111166  
1111  LLuuiiggii’’ss  MMaannssiioonn  NNGGCC  NNiinntteennddoo  EEAADD  4411  11  665522  776688  
1122  PPookkéémmoonn  FFiirree  RReedd  GGBBAA  PPookkéé..  CCoommpp..  77  11  442222  004488  
1133  ZZeellddaa  ::  AA  lliinnkk  ttoo  tthhee  PPaasstt  GGBBAA  CCaappccoomm  2288  11  335577  991122  
1144  MMeettrrooiidd  PPrriimmee  NNGGCC  RReettrroo  SSttuuddiiooss  2299  11  228877  779900  
1155  PPookkéémmoonn  LLeeaaff  GGrreeeenn  GGBBAA  PPookkéé..  CCoommpp..  77  11  223344  227777  
1166  SSMMAA  33  ::  YYoosshhii’’ss  IIssllaanndd  GGBBAA  NNiinntteennddoo  EEAADD  3311  11  114488  770011  
1177  MMaarriioo  PPaarrttyy  44  NNGGCC  HHuuddssoonn  3300  997722  884444  
1188  AAnniimmaall  CCrroossssiinngg  NNGGCC  NNiinntteennddoo  EEAADD  3311  996699  559933  
1199  KKiirrbbyy  NNiigghhttmmaarree  iinn  DDrreeaammllaanndd  GGBBAA  HHaall  LLaabboorraattoorryy  2288  996611  773300  
2200  DDoonnkkeeyy  KKoonngg  CCoouunnttrryy  GGBBAA  NNiinntteennddoo  2222  996600  227733  
2211  SSuuppeerr  MMaarriioo  6644  DDSS  NNDDSS  NNiinntteennddoo  EEAADD  55  994488  889922  
2222  MMaarriioo  &&  LLuuiiggii  GGBBAA  AAllpphhaa  DDrreeaamm  1177  994444  886611  
2233  MMeettrrooiidd  FFuussiioonn  GGBBAA  IInntteelllliiggeenntt  SSyysstteemmss  2299  992288  554444  
2244  MMaarriioo  PPaarrttyy  55  NNGGCC  HHuuddssoonn  1177  882222  775599  
2255  SSttaarrffooxx  AAddvveennttuurreess  NNGGCC  RRaarreewwaarree  3311  881133  008888  
2266  PPookkéémmoonn  CCoolloosssseeuumm  NNGGCC  GGeenniiuuss  SSoonnoorriittyy  1133  778888  772200  
2277  GGoollddeenn  SSuunn  GGBBAA  CCaammeelloott  4411  774433  224488  
2288  WWaarriioo  LLaanndd  44  GGBBAA  NNiinntteennddoo  EEAADD  4411  771188  008899  
2299  PPiikkmmiinn  NNGGCC  NNiinntteennddoo  EEAADD  4400  667755  440099  
3300  FFiinnaall  FFaannttaassyy  TTaaccttiiccss  AAddvv..  GGBBAA  SSqquuaarree--EEnniixx  1199  663366  886611  
3311  MMaarriioo  PPaarrttyy  66  NNGGCC  HHuuddssoonn  44  661144  886633  
3322  PPaappeerr  MMaarriioo  22  NNGGCC  IInntteelllliiggeenntt  SSyysstteemmss  66  660088  004477  
3333  MMaarriioo  GGoolldd  TTooaaddssttooooll  TToouurr  NNGGCC  CCaammeelloott  2211  660011  551199  
3344  DDoonnkkeeyy  KKoonngg  CCoouunnttrryy  22  GGBBAA  RRaarreewwaarree  55  552200  110011  
3355  MMeettrrooiidd  PPrriimmee  22  EEcchhooeess  NNGGCC  RReettrroo  SSttuuddiiooss  55  550077  880055  
3366  CCNNSS  ––  SSuuppeerr  MMaarriioo  BBrrooss..  GGBBAA  NNiinntteennddoo  1100  449944  889955  
3377  MMaarriioo  VVss..  DDoonnkkeeyy  KKoonngg  GGBBAA  NNiinntteennddoo  SSoofftt..  TTeecchh..  1111  448888  007722  
3388  PPookkéémmoonn  PPiinnbbaallll  RR&&SS  GGBBAA  PPookkéé..  CCoommpp..  2200  447766  441133  
3399  KKiirrbbyy  &&  TThhee  AAmmaazziinngg  MMiirrrroorr  GGBBAA  HHaall  LLaabboorraattoorryy  66  447755  112222  
4400  GGoollddeenn  SSuunn  22  GGBBAA  CCaammeelloott  2244  446633  881177  
4411  KKiirrbbyy  AAiirr  RRiiddee  NNGGCC  HHaall  LLaabboorraattoorryy  1188  445555  004411  
4422  MMeettrrooiidd  ZZeerroo  MMiissssiioonn  GGBBAA  NNiinntteennddoo  RR&&DD  1144  445533  664422  
4433  FFiinnaall  FFaannttaassyy  CCCC  NNGGCC  GGaammee  DDeessiiggnn..  SSttuuddiioo  1144  442299  662266  
4444  ZZeellddaa  ::  TThhee  MMiinniisshh  CCaapp  GGBBAA  CCaappccoomm  33  442277  333322  
4455  AAddvvaannccee  WWaarrss  GGBBAA  IInntteelllliiggeenntt  SSyysstteemmss  4433  440011  009988  
4466  FFiirree  EEmmbblleemm  GGBBAA  IInntteelllliiggeenntt  SSyysstteemmss  1177  338833  777711  
4477  MMaarriioo  PPoowweerr  TTeennnniiss  NNGGCC  CCaammeelloott  55  336699  559999  
4488  FFiinnaall  FFaannttaassyy  II  &&  IIII  GGBBAA  SSqquuaarree--EEnniixx  55  336699  333388  
4499  AAddvvaannccee  WWaarrss  22  GGBBAA  IInntteelllliiggeenntt  SSyysstteemmss  2222  335533  995544  
5500  GGaammee  &&  WWaattcchh  GGaalllleeyy  44  GGBBAA  NNiinntteennddoo  3300  334477  334488  

  


